
D A T U  L A P A

HyperX Cloud III – spēļu austiņas (melnā un

sarkanā krāsā)

L E Ģ E N D A  I R  AT D Z I M U S I .

HyperX Cloud III ir mūsu leģendāro Cloud  II uzlabotā versija  – tās ir pazīstamas ar
komfortu, skaņas kvalitāti un izturību. Pateicoties greznajām HyperX putām ar atmiņas
funkciju galvas stīpas un ausu spilventiņu daļā, austiņas ir ērti valkāt ilgu spēļu sesiju
laikā. Tām ir arī jauni, pārveidoti 53 mm skaļruņi, kuri ir liekti optimālai klausīšanās
pieredzei. Uzlabotais 10 mm mikrofons nodrošina kristāldzidru balss tērzēšanu spēlē
un zvanus. Vienkāršās vadīklas uz austiņu auss kausiņa ļauj tev ātri un tieši izslēgt
mikrofona skaņu vai pielāgot audio skaļumu. LED mikrofona skaņas izslēgšanas
indikators skaidri parāda, kad mikrofona skaņa ir izslēgta. Saderīgas ar datoru, PS5,
Xbox Series X|S, Xbox One, Nintendo Switch, Mac un mobilajām ierīcēm. Izbaudi izcilu
komfortu un skaņu visās iecienītākajās platformās.

Galvenās īpašības

Komforts ir karalis

Komforts ir ierakstīts Cloud III DNS. HyperX putas ar atmiņas funkciju galvas stīpas
daļā un ausu spilventiņi, kas ietverti mīkstā izcilas kvalitātes ādas imitācijā,
nodrošina elegantu un ērtu valkāšanu.

Tavai izklaidei pielāgots audio

Liektos 53 mm skaļruņus ir pielāgojuši HyperX audio inženieri, lai nodrošinātu
optimālu klausīšanās pieredzi, kas akcentē dinamiskās spēļu skaņas.

Uzlabots mikrofons skaidrībai un precizitātei

Nodrošina augstas kvalitātes audio skaidrai balss tērzēšanai un zvaniem.
Mikrofonam ir trokšņa slāpēšanas funkcija un iebūvēts sietveida ltrs traucējošu
skaņu mazināšanai. Tam ir arī LED mikrofona skaņas izslēgšanas indikators, kas
informē, kad tava mikrofona skaņa ir izslēgta.

Izturība spraigākajām cīņām

Austiņas ir elastīgas, un tām ir metāla rāmis, tāpēc tās ir izturīgas ceļojot, pret
negadījumiem, kā arī pret asu reakciju, zaudējot spēlē.

DTS® Headphone:X® telpiskais audio

Aktivizē DTS telpisko audio pastāvīgai lietošanai – tas palīdz uzlabot audio
priekšrocības un iedziļināšanos ar savu precīzo skaņas lokalizāciju un virtuālo 3D
skaņas skatuvi.

Ātri, ērti lietojamas audio un mikrofona vadīklas

Aizmirsti par kaitinošām spēles un sistēmas izvēlnēm. Ātri pielāgo austiņu
skaļumu un izslēdz mikrofona skaņu, izmantojot uz Cloud III ausu kausiņa esošās
vadīklas.

Daudzpusīga saderība, izmantojot USB-C, USB-A un

3,5 mm vadu

Cloud III ir saderīgas ar datoru, PS5, PS4, Xbox Series X|S, Xbox One, Nintendo
Switch, Mac un mobilajām ierīcēm. 3,5 mm, USB-A un USB-C savienotāji ir iekļauti
komplektācijā maksimālai saderībai neatkarīgi no tā, kā tu spēlē.



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Cloud III – spēļu austiņas (melnā un sarkanā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 727A9AA

Garantija Ražotāja garantija: 2 gadi

Izskats Produkta primārā krāsa: Melnas ar sarkanu
Rāmja tips: Alumīnijs

Akumulators un strāva Pilna pretestība: 64 Ω

Komplektācijā ietilpst Iepakojumā ietvertās detaļas: Spēļu austiņas, noņemams mikrofons, USB
sargspraudnis, USB-C–USB-A adapteris, īsā lietošanas pamācība

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™, Xbox One™,
Nintendo Switch™, Mac®, mobilās ierīces.

Savienojamība un

komunikācijas

USB specifikācija: USB 2.0
USB audio formāts: Stereo

Diskdziņi Dzinis: Skaļruņu dinamiskais draiveris, 53 mm ar neodīma magnētiem

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,2 m austiņu vads; 1,3 m USB sargspraudņa vads.
Kopējais harmoniskais kropļojums: < 2 %
Elements: Elektreta kondensatora mikrofons
Polārais modelis: Vienvirziena, trokšņu slāpēšana
Frekvenču raksturlīkne (austiņas): 10 Hz – 21 kHz
Jutība (austiņas): 100 dBSPL/mW pie 1 kHz
Audio vadīklas: Iebūvētās audio vadības
Ausu spilventiņi: Putas ar atmiņas funkciju un augstākās kvalitātes mākslīgā āda
Kabeļa tips: USB vads
Frekvenču raksturlīkne (mikrofons): 50 Hz – 17 kHz
Jutība (mikrofons): -42 dBV (0 dB = 1 V/Pa pie 1 kHz)
Iztveršanas frekvences: 44,1 kHz, 48 kHz, 96 kHz
Bitu dziļums: 16 biti, 24 biti
Audio savienojums: Vadu 3,5 mm (4 polu CTIA), vadu USB

Sistēmas komponentes Formas faktors: Uz ausīm, ausi aptverošas, ar aizvērtu mugurpusi.

Svari Svars (metriskā sistēma): 308 g; Svars ar mikrofonu: 320 g



ZIŅOJUMU VĒRES

© Autortiesības 2023 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Maijs 2023
DOC-M


